Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2018 г. № 51

дер. Рикасиха

О внесении изменений и дополнений
в постановление местной администрации № 56 от 05.11.2013

«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений

специализированного жилищного фонда муниципального образования
в муниципальном образовании «Приморское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 07.03.2018 № 56 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального
закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной
поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения
критериев нуждаемости», Федеральным законом от 17.07.1999 № 178 - ФЗ «О
государственной социальной помощи», Уставом муниципального образования
«Приморское», местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление местной
администрации от 05.11.2013 № 56 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых
помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования в
муниципальном образовании «Приморское»:

1.1. Подпункт в) пункта 1.2. административного регламента «Предоставление
жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального
образования в муниципальном образовании «Приморское» (далее -
административный регламент) изложить в следующей редакции:

«в) дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;».
1.2. Абзац 4 пункта 1.4. административного регламента изложить в следующей

редакции:
«Контактные телефоны: 8 (8182) 685-367, 685-234;».
1.3. Абзац 5 пункта 1.4. административного регламента изложить в следующей

редакции:

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102040;fld=134

«Адрес электронной почты: mo.primorskoe@yandex.ru.»;
1.4. В пункте 1.9. слова «Приморский муниципальный район» заменить

словом «Приморское».
1.5. Абзац 1 пункта 2.6. административного регламента дополнить

подпунктом:
«- страховой номер индивидуального лицевого счёта в системе обязательного

пенсионного страхования (оригинал для обозрения и его копия).».
1.6. Главу 2 административного регламента дополнить пунктом 2.11.

следующего содержания:
«2.11. Информация о предоставлении жилых помещений

специализированного жилищного фонда размещается в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения.».

1.7. Слова по тексту административного регламента «настоящий
административный регламент» в соответствующих падежах заменить словами
«административный регламент» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление местной администрации подлежит
официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального образования
«Приморское» и размещению на официальном информационном сайте
администрации муниципального образования «Приморское».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы местной администрации по ЖКХ и инфраструктурному развитию.

Глава муниципального образования А.В. Семенова

mailto:mo.primorskoe@yandex.ru